
dniczący Rady 
dgoskiego 

Uchwała Nr 142/XXIV/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 14 stycznia 2005 r. 

w sprawie: podj ęcia w latach 2005 — 2006 realizacji inwestycji pod nazw ą  „II etap budowy 
w Zespole Szkó ł  Zawodowych w Koronowie — łącznik" 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 i 8 e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
Przyj ąć  do realizacji w latach 2005 — 2006 zadanie inwestycyjne pn.: „II etap budowy 
w Zespole Szkó ł  Zawodowych w Koronowie — łącznik". 

§2 
Warunkiem rozpocz ęcia realizacji inwestycji jest uzyskanie pomocy finansowej ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Planowany kolejny etap inwestycji zbliży do końca realizacj ę  budowanego od 1999 
roku kompleksu bazy dydaktyczno — administracyjnej Zespo łu Szkół  Zawodowych 
w Koronowie. 

Zespół  Szkół  Zawodowych tworzy nowoczesn ą  bazę  teoretycznej i praktycznej nauki 
zawodu między innymi poprzez modernizacj ę  i rozbudowę  obiektów kubaturowych 
i infrastruktury technicznej. 

Planowany kolejny etap inwestycji po łączy dwa istniej ące obiekty dydaktyczne 
w jednolity budynek dydaktyczno — administracyjny. Realizacj ę  przewiduje si ę  w cyklu 
dwuletnim 2005 — 2006 r. 

Obecnie szacuje si ę , że koszt inwestycji wyniesie ca 500 tys. z ł, jednak ostateczny 
koszt będzie znany po opracowaniu dokumentacji technicznej wraz z kosztorysem i studium 
wykonalno ści. 

Niezbędnym warunkiem do rozpocz ęcia przedsi ęwzięcia jest pozyskanie środków 
pozabudżetowych ze szczególnym uwzgl ędnieniem Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. W celu zapewnienia wk ładu własnego samorządu powiatu nale ży również  
m.in. na realizacj ę  tego zadania podj ąć  działania zmierzaj ące do pozyskania dodatkowych 
dochodów własnych ze sprzedaży nieruchomo ści położonych w Kotomierzu, b ędących 
obecnie w dzierżawie Państwa K.A. Pawlak. 

Aby rozpocząć  cały proces inwestycyjny w pierwszej kolejno ści opracowana zostanie 
niezbędna dokumentacja projektowa. 


	Page 1
	Page 2

